
U. N. So.
S. AC.

SALTA, 9 de Abril de 1976.-

23 -DI- 76 Expte .N~ 592/75

VISTO:

Las presentes actuaciones y las resoluciones nros, 300/75, 471/75, 603/75,
34/76 Y 94/76 por las cuales se designa a diverso personal como Auxiliar Docen-
te de Ira, categoría para cumplir tareas de Mentor Auxiliar de la Docencia; te-
niendo en cuenta que dichas funciones no están contenidas en las estructuras /
funcionales de las Universidades Nacionales, siendo necesario regularizar dicha
situación,

EL DELEGADO INTERVENTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

R E S U E L V E:

ARTICULO 1°,_ Dar por terminadas, a partir de la fecha, las funciones del perso
nal que se detalla a continuación, en los niveles y dedicación que en cada caso
se indica:

- Sr, José Amaro ZAPIA - Auxiliar Docente de Ira, categoría con semidedicación,
designado por resolución nO 300/75,

- Sr, José Ramón CONTRERAS - Auxiliar Docente de Ira, categoría con semidedica-
ción, designado por resolución nO 300/75.

- Sr, víctor Mario BRIZZI - Auxiliar Docente de Ira, categoría con semidedica -
ción, designado por resolución nO 471/75,

- Sr, Daniel Jorge NICOLINI - Auxiliar Docente de Ira. categoría con semidedica
ción, designado por resolución nO 603/75,

- Srta. Emilia Virginia ACOSTA - Auxiliar Docente de Ira, categoría con semide-
dicación, designada por resolución nO 34/76,

- Sra, María Cristina BADARACCO - Auxiliar Docente de Ira, categoría con dedica
ción exclusiva, designada por resolución nO 94/76,

ARTICULO 2°,_ Hágase saber y siga a Dirección General de Administración para su
toma de razón y demás efectos,

--


